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I mbajtur n€ mbledhjen e V-t€ tE Komitetit p€r Komunitete, n€ Kryesimin e Osman Eminit

Kryesues i Komitetit p6r komunitete, mbledhja u mbajt me dat€n 29.05.2025 n€ ora 1000 nE

zyrEn e takimeve te Kryetari i komun6s.

Rendi i ditds:

1. Konfirmimi i pjesilmarrjes nE mbledhjen e Komitetit p€r komunitete;

2. Miratimi i rendit tti ditiis;

3. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes t€ kaluar te Komitetit p€r Komunitete;

4. Shqyrtim dhe rekomandim nga Komiteti pEr Komunitete p€r mos marrjen e

meditjeve te an€tar€ve joasambleist n€ Ferizaj;

5. Diskutim se si mundemi me ndiku qe qytetar€t t€ marrin trajtim sh€ndet€sor mE t€

mir6 pas ores l600 dhe

6. TE ndryshme.

Pika 1

Osman Emini - Kryesues i Komitetit pEr komunitete - E hapi takimin dhe konfirmoi

pjesdmarrjen nE mbledhje - Prezent ishin te giithe an€tar€t e Komitetit p6r komunitete.

l.

Pika 2

U miratua rendi i dit6s pa ndonj6 v€rejtje.

Pika 3

Procesverbali i mbledhjes s€ kaluar u miratua pa vErejde.2.



Pika 4

Osman Emini - Kryesues i Komitetit p6r komunitete - E hapi takimin e Komitetit p€r

komunitete, dje ishim t€ pranish€m n€ Komun€n e Shtimes p€r marrjen e nj€ mostre se si

e paguajnd Komitetin p€r komunitete.

Ne Komun6n e Shtimes pagesa behet nga Kabineti i kryetarit.

Osman Emini - Kryesues i Komitetit p€r komunitete-TE giithe akter6t brenda komun0s

i kemi taku.

Amir Rexhepi -NE mbledhjen e ardhshme tE thirret Kryetari i Komun6s z. Agim Aliu pEr

td diskutuar gEshtjen e pagesave.

Flora Abdullahu - Mos ta presim takimin e radh€s

behet mE her€t.

tE Komitetit p€r komunitete, por t€

Osman Emini - Kryesues i Komitetit p€r komunitete - Ne hkimin e radh€s t€ ftohet

z. Agim Aliu p€r t€ diskutuar g€shden e pagesave t€ an€tar€ve t€ Komitetit pdr komunitete

joasambleist.

Hajriz Hajrizi - Do t€ b€het planifikimi ibuxhetit 2025, aty do tE ndahet buxheti per

pagesa.

Osman Emini - Kryesues i Komitetit pEr komunitete - Po kalojme te pika e V-te.

Pika 5

Osman Emini - Kryesues i Komitetit p6r komunitete - Diskutim se si mundemi me

ndiku q0 qytetar0t t0 marrin trajtim shEndet€sor mE t€ mir€ pas orEs 1600, ka qytetar qe po

ankohen se gendrat e QKMF-sd nuk po punojn€ mbas or€s 16.00, qytetaret presin 30-40

pacient me radh€ dhe munden me marr infekcione.

T€ behet mundesia qe disa qendra t€ punojn€ deri nE ora 20.00, pjesetaret e komunitetit

duhet me paguar taxi edhe pse nuk i kan€ kushtet dhe duhet tE presin n€ radh6 tt! gjat€.

REKOMANDIM - Komiteti p6r komunitete i drejtohet Drejtoris€ s€ sh6ndet0sis6 q€ t€

merr disa hapa p6r mund€sin€ e aktivizimit tE disa qendrave ambullantore tE

funksionalizohen edhe mbas or€s 16.00.
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Pika 6

Osman Emini - Kryesues i Komitetit p€r komunitete - Ne te ndryshme nuk pati t€
interesuar pEr diskutim.

Osman Emini - Kryesues i Komitetit p6r komunitete - E mbylli mbledhjen e Komitetit

per komunitete.

Procesmbajtltsi
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